
İlkelerimiz, Değerlerimiz ve Kalite Politikamız; 
Varoluş gerekçemiz olan misyonumuz kapsamında ulaşmayı planladığımız geleceğimiz olan 
vizyonumuza doğru ilerlerken, belirlenmiş olan ilke ve değerlerimizi temel referans olarak almaktayız. 
 
Evrensel ilkeleri de içine alacak ölçüde kapsamlı belirlenmiş olan bu ilke ve değerler, tüm 
paydaşlarımızın Akdenizli Elektrik ile ilgili davranış, karar, çaba ve çalışmalarında ortak bir perspektifte 
buluşabilmelerine imkan vermektedir. Bu sayede; herhangi bir kararsızlık, etik çıkmazı gibi durumlarda, 
ilke ve değerlerimiz çalışanlarımızdan müşterilerimize kadar tüm paydaşlarımız için şaşmayan ve daimi 
rehberimiz olmaya devam edecektir. İlke ve referanslarımız aşağıda sıralanmıştır: 
 

 Müşteri Memnuniyeti: Müşteri ve toplumun memnuniyeti tüm faaliyetlerimizin odak noktasıdır. 
Taahhütlerimizi zamanında ve eksiksiz tamamlayıp teslim ederiz.  

 
 Sürekli İyileştirme: Süreçlerimizi kalite, çevre, iş sağlığı güvenliği ve enerji performans göstergeleri 

ile takip eder, uygunsuzluklar daha oluşmadan sistemimizi sürekli iyileştirmeye çalışırız. 
 

  Kanunlara ve Mevzuatlara Uyum: Tüm faaliyetlerimizi T.C. yasaları ve hukuk kuralları 
çerçevesinde, yönetmelikler,  düzenlemeler ve şartnamelere uygun olarak yürütürüz.  

 
 Yüksek Nitelikli Çalışanlar: Verdiğimiz tüm hizmetlerde konusuna hakim, konusunda bilgili, işini 

gerçekten seven, yaptıkları her işten sorumluluk ve gurur duyan nitelikli ve kişisel çatışmalardan 
arınmış, hedeflere odaklı istekli bir takım olarak çalışırız. 

 
İnsan ve Çevre Sağlığını Korumak: İş sürecimizde insan ve çevre sağlığı ve güvenliğini 
olumsuz etkileyebilecek tüm riskleri azaltmayı, çalışanları ve toplumu bilinçlendirmeyi 
asli işimizin ayrılmaz bir parçası olarak kabul ederiz. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Çevre Politikamız; 
Burada açıkladığımız çevre politikası, Akdenizli Elektrik Üretim  A.Ş ve tesislerindeki 
yönetim, enerji üretimi, bakım proseslerini direkt ya da endirekt etkileyen bütün 
faaliyetleri kapsar. 
 
Çevre Politikamız; 
 İş kararlarının tüm karar verme aşamalarında, çevre, sosyal ve ekonomik 

faktörlerin göz önüne alınması. 
 Şirketin tüm faaliyetlerinde ve belli bir dereceye kadar kontrolü altında olan üçüncü şahısların 

faaliyetlerinde, çevreye, doğrudan veya dolaylı zararlı etkilerin teşhis edilmesi ve göz önüne 
alınması ve bu faaliyetlerden doğabilecek risklerin azaltılması için gerekli adımların atılması. 

 Şirket faaliyetlerinin çevreye olan etkilerinin azaltılması ve şirket faaliyetlerinin çevre 
performansının sürekli olarak geliştirilmesi için çevre hedefler belirlenmesi ve bu hedeflere 
ulaşılması. 

 Doğal, yerel, kültürel ve ekolojik değerlerin korunması ve geliştirilmesi için araştırılması, tespit 
edilmesi ve sürdürülebilir bio çeşitliliğin sürekli olarak teşvik edilmesi. 

 Emisyonların, deşarjların ve atıkların gözden geçirilmesi ve uygulanabilir olduğunda en iyi 
uygulamayla uyumlu şekilde etkilerinin ve miktarlarının azaltılması için devamlı çaba sarf edilmesi. 

 Mal ve hizmet tedariği sırasında çevre kriterlerinin göz önüne alınması. 
 İşin planlanması ve karar alma aşamalarında çevre ile ilgili bakış açısının etkili olduğundan emin 

olunması. 
 Faaliyetler sırasında meydana gelebilecek çevre, sağlık ve güvenlik kazalarına karşı, zamanında ve 

uygun şekilde müdahaleye hazır olunduğundan emin olunması. 
 Toplumun çevre ve sosyal konulardaki kaygılarının anlaşılması, sürekli iletişim halinde olunarak 

cevaplanması. 
 Yıllık çevre görevlerinin ve hedeflerinin belirlenmesi, sürekli gelişmenin sağlanabilmesi için uygun 

eğitimlerin verilmesi  
 Personel ve taşeronların çevre ile ilgili konularda farkındalığının etkili eğitim ve iletişim 

programları aracılığıyla arttırılması ve aktif bir şekilde desteklenmesi. 
 
Bu kapsamda kısa kısa; 
 Çevreyi korumak ve bu prensibi tüm çevremize yaymaktır,  
 Kirliliği kaynağında önlemek ve faaliyetlerimizin çevre üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmak,  
 Çevreye olan etkilerimizin azaltılması için gerekli insan kaynağı, teknoloji ve finansal kaynakları 

sağlamak, 
 Çevre ile ilgili acil durumlar için riskleri belirlemek ve bunları azaltmak, 
 Çalışanlara, çevre bilinci ile ilgili bilinçlendirme eğitimleri vererek onları geliştirmek, 
 İlgili çevre mevzuatı gereklerini karşılamak, 
 Çevre yönetim sistemlerini sürekli geliştirmek için çalışmak 

 
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
İş Sağlığı Ve Güvenliği Politikamız; 
 
 Akdenizli Elektrik olarak , bir kuruluşu oluşturan en temel ve değerli unsurun çalışanları ve diğer ilgili 
tarafları olduğu görüşünden hareketle, kaza, meslek hastalıkları ve hasarları en aza indirmek, sağlıklı ve 
güvenli bir çalışma ortamı oluşturmak ve sürekliliğini sağlamak amacıyla; 
 
 İSG politikamız doğrultusunda, İSG hedeflerini belirlemeyi, bu hedeflere ulaşmak için programlar 

oluşturmayı, uygulamayı ve sonuçların gözden geçirilerek İSG yönetimi ve performansımızı sürekli 
iyileştirmeyi, 

 Çalışanlarımızda İş Sağlığı ve Güvenliği bilincinin geliştirilmesi, yerleştirilmesi ve sürekliliğinin 
sağlanması için eğitimler yapmayı, 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatlarına, Yasalara ve Yönetmeliklere uymayı, 
 Olası iş kazalarını, meslek hastalıklarını ve zararlı çevresel etkileri kaynağında önlemeyi, 

 
taahhüt ve beyan ederiz. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Enerji politikamız; 
 

“Elektrik enerjisi üretimi aşamasında ve sonrasında, aynı işi en az enerji tüketerek yapabilmek, 

enerjimizi verimli kullanmak ve enerjinin boşa harcanmasından kaçınmak, Akdenizli Elektrik 

olarak en önemli önceliklerimizdendir.” 

 
 

 Amacımız sürekli iyileştirme faaliyetleri ile her yıl enerji tüketimimizi 
hedeflenen miktarlarda azaltmak, enerji verimliliğimizi artırmak ve 
enerji kayıplarını azaltmaktır. 

 Amacımıza ulaşabilmek için üretim değişkenlerimizi, iklim şartlarını, 
toplam çalışma sürelerimizi ve olası diğer etkileri dikkate alarak enerji 
tüketimimiz konusunda istatiksel bir öngörüde bulunur ve öngörülen 
bu değer üzerinden iyileştirme hedefleri belirleriz. 

 Hedeflerimize ulaşabilmek için iyileştirici faaliyet planları hazırlarız. 
 Enerji tüketimimizi düzenli aralıklarla takip ederiz. Gerçekleşen enerji tüketimini öngörülen 

değerler ile karşılaştırır ve performansımızı değerlendiririz. 
 Performansımıza etki edecek tüm satınalma süreçlerimizde değerlendirmemizi, enerji verimliliği 

başta olmak üzere, enerji öncelikli olarak yapar ve bu yönde kararlar veririz. 
 Çalışanlarımızı çeşitli iletişim araçları ve eğitimler ile politikamız ve amacımız hakkında 

bilgilendirir, farkındalıklarını sağlarız. 
 Uymakla yükümlü olduğumuz, tüm mevzuat ve standartları takip eder ve uygularız. 

 


